
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
      

H O T Ă R Â R E A NR. 113 
DIN 07 09 2009 

Privind scoaterea din domeniul public şi trecerea în domeniul privat al Municipiului 
Câmpulung  a unor spaţii medicale   

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară în 

data de 07 09 2009; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.20 547/03 09 2009 
 prin care se propune spre aprobare scoaterea din domeniul public şi trecerea în domeniul 
privat al municipiului Câmpulung a unor spaţii medicale din imobilul situat în               
str. Poenaru Bordea nr.12; 

  În conformitate cu prevederile O.U.G. nr.68/2008 privind vânzarea spaţiilor 
proprietate privată a statului sau a unităţilor administrativ-teritoriale cu destinaţia de 
cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului 
medical, cu dispoziţiile Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul  juridic 
al acesteia, coroborate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.c, alin. (5) lit. b din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare;  
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            ART.1. Se aprobă scoaterea din domeniul public şi trecerea în domeniul privat al 
Municipiului Câmpulung a unor spaţii medicale cu  suprafaţa construită de 188, 52 mp, 
situate în imobilul din  str. Poenaru Bordea nr.12, în vederea perfectării contractelor de 
vânzare-cumpărare, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  Această suprafaţă reprezintă cota indiviză din suprafaţa construită totală a 
imobilului. 
 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  Serviciul 
Juridic, Compartimentul Cadastru-Agricultură şi Direcţia Economică şi Fiscală. 
 
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ             
                                                                        S E C R E T A R, 
    MARINICĂ FOLOGEA              NICOLAE GHINEA  
 
 
DN/NB/1EX. 



          CONSILIUL LOCAL                 ANEXA LA HCL NR.113/07 09 2009 
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

 
 
Notă: Datele din prezenta anexă au fost extrase din lucrarea cadastrală si din raportul de evaluare întocmit 
de expert evaluator Tolbeş Constantin. 
 

 
 

      
 
      

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
 

MARINICĂ FOLOGEA 
 
 
 

 
 

nr. 
crt Denumire solicitant 

poziţie in plan 
cadastral 

suprafaţa 
utila 

spaţiu 
propriu 

(mp) 

suprafaţa 
indiviza 

in 
cotal/2 
(mp) 

suprafaţa 
indiviza 

in 
cota0,255 

(mp) 

suprafaţa 
indiviza 

in 
cotal,06 

(mp) 

suprafaţa 
utila 
totala 
C.M.L 
(mp) 

Cotă 
indiviză 

supr. 
constru-
ită (mp) 

0 1 2 3 4 5 6 7  
1 C.M.I. Cotescu Liliana 3955-C1-U1; 

72, 73, 57 
49,35 - - - 49,35 19,47 

2 C.M.I. Manole Mihai 3955-C1-U1; 
17 

15,44 - - - 15,44 6,09 

3 C.M.I. 

Polexe 

3955-CI-UI; 

37,38,39,40,59 

40,21 - - - 40,21 15,86 

4 C.MJ.Neculcea 

Eduard Draghici 

3955-C1-U2; 32 23,68 - - - 23,68 9,34 

5 C.M.I. Ghica Cristina 3955-C1-U2; 30 14,13 - - - 14,13 5,57 

   6 C.M.I. Emergency 3955-C1-U3; 50 13,82 - - - 13,82 5,45 

7 SC PARGASAT SRL 3955-C1-U3; 
65,66,70,71 

53,29 - 13,58 - 66,87 26,38 

8 C.M.I. Dragulinescu 
Ecaterina 

3955-C1-U3; 
64,72* 

15,70 3,65 4,93 - 24,28 9,58 

9 C.M.I. Nastase Şerban 3955-C1-U3; 

61,62,63,72* 

39,28 3,65 10,95 - 58,88 23,23 

10 C.M.I. Bălan Eugenia 3955-C1-U3; 

67,68,69 

55,59 - 14,18 - 69,77 27,52 

11 C.MJ.Mihaela Leca 3955-C1-U1; 
70 

15,60 - - 16,54 32,14 12,68 

12 C.M.I. Georgescu 
Manuela 

3955-C1-U1; 
67,68 

17,53 - - 18,58 36,11 14,25, 

13 C.M.I. Ştefan Dorina 

Tinuţa 

3955-C1-U1; 
71 

16,12 - - 17,09 33,21 13,10 

TOTAL 477,89 188,52 


